OF/GP/CMI

Irupi - ES,25  de março de 2025 .

CÓPIA DO PROCESSO DO PREGÃO 003/2025.

Ao: Exmo. Sr. Paulino Lourenço da Silva

MD: Prefeito Municipal

Senhor prefeito,

Atendendo requerimento  do vereador  João Batista  Nunes,  solicito  de  Vossa Excelência,  cópia  do
processo do pregão eletrônico 003/2025 (gêneros alimentícios para café da manhã e eventos gerais das
secretarias e fundos municipais).

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

José Carlos Nunes Moreno

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003700390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-25T14:07:19-0300